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Identification du marché

	IDENTIFICATION

	
DÉPARTEMENT:           _______________________________________________________


COMMUNE :                  ________________________________________________________
 

ARRONDISSEMENT :       _____________________________________________________


VILLAGE/QUARTIER :     _____________________________________________________


NOM DU MARCHE :        ______________________________________________________


NUMERO DE POLE:      _______________________________________________________


		DEPART.............................
	
	

	COMMUNE...........................
	

	ARROND ...........................
	
	

	
	

	MARCHE ..................
	

	POLE ..........
	
	






Identification des enfants participant au Focus Group

	N
d’ordre
	Nom et prénoms
	Age
	Niveau d’instruction
	Ethnie
	Religion
	Emargement

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	


NB : Pour chacune des rubriques ci-dessous, d’autres détails seront ajoutés pour l’animation du Focus group

I- Activité Économique des enfants âgés de moins de 18 ans
Type d’activités exercées
Adultes  avec lesquels l’activité est menées 
Rémunération


II- Santé et Accessibilité aux soins de TOUS les enfants âgés de 5 à 17 ans
Lieu de recours de soins en cas de maladie
Personne qui assure les frais de soins


III- Abus sexuel et Penchant des enfants âgés de moins de 18 ans à la drogue et aux stupéfiants
Personnes habituellement fréquentées
Relations avec les différentes fréquentations
Gestion des intimidations
Relation avec le tabac sous toutes ses formes

 
IV- Loisirs et jeux
Lieux de jeux
Type de jeux
Créné de jeux (tranches horaires)
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